
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Simbo Vakanties 
B.V., 
gevestigd en kantoorhoudende te (6827 DA) Arnhem aan het adres 
Emplacementsstraat 3, Hal 5C, KvKnummer: 54692970

Faillissementsnummer : F.05/16/673

Datum uitspraak : 25 oktober 2016

Curator: mr. B.M. König

Rechter-Commissaris : mr. E. Boerw inkel

09-01-2020 
 7

Het organiseren van reizen. 09-01-2020 
 7

Verslagnummer 10
Datum verslag 03-07-2021
Insolventienummer F.05/16/673
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008760:F001
Datum uitspraak 25-10-2016

R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr B.M. König

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f5098690-669b-e611-80d4-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d7c549e6-0361-e511-80c6-005056ac167e


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 2.750.216,00

2013 € 2.684.982,00

2015 € 2.402.187,00

De cijfers over 2015 betreffen concept cijfers 09-01-2020 
 7

14 09-01-2020 
 7

€ 16.144,32 10-07-2019 
 6

€ 39.168,27 03-07-2020 
 8

€ 39.036,60 03-07-2021
 10



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
23-2-2018

t/m 
10-7-2019

10-07-2019 
 6

van 
11-7-2019

t/m 
9-1-2020

09-01-2020 
 7

van 
10-1-2020

t/m 
2-7-2020

03-07-2020 
 8

van 
3-7-2020

t/m 
2-1-2021

03-01-2021 
 9

van 
3-1-2021

t/m 
2-7-2021

03-07-2021
 10

Verslagperiode Bestede uren

6 244 uur 57 min

7 20 uur 42 min

8 24 uur 27 min

9 26 uur 42 min

10 11 uur 51 min

totaal 328 uur 39 min

Bestede uren totaal: 1035,85 10-07-2019 
 6

Bestede uren totaal: 1120,60 03-01-2021 
 9



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Failliet is opgericht op 15 februari 2012 en is statutair gevestigd en 
kantoorhoudende te (6827
DA) Arnhem aan het adres Emplacementsstraat 3, Hal 5C. Bestuurder van 
failliet is Ephi B.V.
Haar bestuurder is de heer H.J.T. Mensink.

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Inmiddels zijn alle verzekeringen beëindigd. 09-01-2020 
 7

Failliet had een huurovereenkomst voor het pand aan de Emplacementsstraat 
3, Hal 5C te Arnhem. De huurovereenkomst was al voor datum faillissement 
opgezegd. De verhuurder heeft voor datum faillissement steeds coulancehalve 
meegewerkt aan uitstel van de oplevering. Met de verhuurder is 
overeengekomen dat de curator het pand zo spoedig mogelijk aan de 
verhuurder zou opleveren, wat ook gebeurd is.

09-01-2020 
 7



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde houdt zich bezig met het organiseren van vakanties voor 
kinderen/jongeren
zonder ouders in de categorie 6 t/m 21 jaar. De georganiseerde vakanties 
werden door Simbo in meerdere categorieën (labels) aangeboden, waaronder 
Simbo, Vinea en Freestyle.

Tijdens het intakegesprek heeft de huidige bestuurder het volgende verklaard 
over de oorzaken van het faillissement. Simbo verdiende haar omzet 
voornamelijk in de zomervakantie (een periode van 8 weken), met welke 
omzet de kosten van het gehele boekjaar gedekt diende te worden. Elk 
najaar, als de crediteuren over de zomerperiode betaald moesten worden, 
verkeerde de vennootschap in financieel moeilijke tijden. Dit was al enkele 
jaren het geval, maar elk jaar konden er met de crediteuren afspraken worden 
gemaakt waardoor de moeilijke maanden overleefd konden worden.

Ook in het najaar van 2015 verkeerde de onderneming in financieel 
moeilijke(re) tijden. Simbo had namelijk de begrote targets niet gehaald. De 
oud bestuurder tevens (voor 45%)
aandeelhouder en de andere (55%) aandeelhouder (en thans ook huidig 
bestuurder) kwamen toen tot de conclusie dat de onderneming een financiële 
injectie nodig had. Zij spraken daarom af dat zij beiden failliet zouden 
financieren, waarnaast ook het label Vinea verkocht zou worden. Dat laatste is 
begin oktober 2015 geschied. De gemeenschappelijke financiering heeft echter 
nooit plaats gehad. Dit heeft er uiteindelijk toe geleid dat tussen de oud 
bestuurder en de meerderheidsaandeelhouder een conflictsituatie is ontstaan 
die heeft geleid tot het ontslag van de oud bestuurder, uit hoofde waarvan 
deze, na het voeren van een gerechtelijke procedure daarover, nog een 
vordering op failliet heeft verkregen. Omdat deze niet werd betaald, heeft hij 
haar faillissement aangevraagd. Omdat gefailleerde niet ter zitting is 
verschenen, heeft zij ook geen verweer tegen de faillissementsaanvraag 
gevoerd, waarna haar faillissement is uitgesproken.

09-01-2020 
 7



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
7

09-01-2020 
 7

Personeelsleden 
12

09-01-2020 
 7

Datum Aantal Toelichting

27-10-2016 7

totaal 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Auto's € 9.680,00

Overige bedrijfsmiddelen en voorraden € 40.000,00

totaal € 49.680,00 € 0,00

De bedrijfsmiddelen van gefailleerde staan (vermoedelijk) opgeslagen in 
loodsen in Arnhem,
Friesland, Frankrijk, Spanje en Italië. Ze bestaan uit de op de locaties 
aanwezig zijnde roerende zaken. Het betreft voornamelijk zaken die 
gefailleerde nodig had voor het organiseren van haar reizen. Bijvoorbeeld 
mountainbikes, boten, tenten, bedden etc. Tot de boedel behoren ook twee 
auto's. De curator heeft een taxateur de opdracht gegeven de 
bedrijfsmiddelen die zich in Nederland bevinden te taxeren.

09-01-2020 
 7

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de bedrijfsinventaris. 09-01-2020 
 7

Niet langer van toepassing. 09-01-2020 
 7

Zie hiervoor onder 3.3. 09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Immateriële activa € 30.250,00

totaal € 30.250,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Simbo had ook immateriële activa. Het ging dan met name om het 
klantenbestand, het nieuwsbrievenbestand, de website en de daarbij 
behorende content, domeinnamen en social media accounts. Zoals in het 
eerste verslag onder 6.4 is aangegeven, heeft de curator met een partij 
overeenstemming bereikt over de (ver)koop van de immateriële activa (IVA) 
van Simbo, die destijds ook aan haar geleverd is onder voldoening van de 
koopsom op de boedelrekening.

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteurenvordering € 13.884,85 € 0,00 € 0,00

totaal € 13.884,85 € 0,00 € 0,00

Uit de administratie van Simbo is gebleken dat er een debiteurenpost was van
€ 13.884,85. Deze debiteur stelde een vordering te hebben op gefailleerde en 
deed een beroep op verrekening. Met ING Bank N.V. als pandhouder is 
uiteindelijk besloten om van incasso af te zien vanwege het geslaagde beroep 
op verrekening.

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

5. Bank/Zekerheden

€ 251.463,76

Toelichting vordering van bank(en) 
Rabobank Arnhem heeft bij de curator een vordering ingediend van € 
40.000,00 uit hoofde van een aan SGR afgegeven bankgarantie. Daarnaast 
heeft ING Bank N.V. zich bij de curator gemeld en een vordering van € 

09-01-2020 
 7



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

211.463,76 ingediend.

Met Mercedes-Benz Financial Services Nederland B.V. was een 
leaseovereenkomst gesloten voor een Renault Grand Scenic. Op 22 november 
2016 is de leaseovereenkomst opgezegd waarna de leasemaatschappij de 
auto heeft opgehaald.

09-01-2020 
 7

ING Bank N.V. heeft een pandrecht op vorderingen van Simbo op derden en op 
haar roerende zaken.

09-01-2020 
 7

Rabobank heeft een pandrecht gevestigd op een spaarrekening van 
gefailleerde.

ING Bank N.V. heeft een pandrecht verkregen op alle vorderingen van 
gefailleerde op derden en op alle roerende zaken.

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

€ 11.318,11

Toelichting 
Met Rabobank is in totaal een boedelbijdrage van € 11.318,11 
overeengekomen.

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Kort na datum faillissement hebben zich diverse partijen gemeld bij de curator 
die hun
interesse hebben getoond in een doorstart van de activiteiten van 
gefailleerde. Vanuit het
oogpunt van een verkoop van alle activa en activiteiten, en daarmee een 
mogelijke doorstart
van gefailleerde, heeft de curator besloten om de onderneming voort te 
zetten.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat een doorstart niet mogelijk 
was waardoor de
activiteiten van de onderneming zijn gestaakt.

Afgerond. Zie hiervoor het tweede faillissementsverslag.

09-01-2020 
 7

Zie het SFV. 09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Na datum faillissement hebben diverse partijen zich gemeld bij de curator en 
hun interesse
kenbaar gemaakt in een doorstart van de activiteiten van gefailleerde. De 
curator heeft deze
partijen een geheimhoudingsverklaring laten ondertekenen. Op 11 november 
2016 heeft de
curator aan alle partijen die de geheimhoudingsverklaring retour hebben 
gestuurd, een bid
book toegestuurd. De curator heeft laten weten dat de biedingen op het actief 
van gefailleerde uiterlijk 14 november 2016 om 17:00 uur in het bezit van de 
curator dienden te zijn. Deze termijn is vervolgens tweemaal verlengd. 
Uiteindelijk diende de biedingen uiterlijk op 16 november 2016 om 23:59 uur in 
te bezit van de curator te zijn. De curator heeft de ontvangen biedingen 
bestudeerd en besproken met de rechter-commissaris. De ontvangen 
biedingen waren zijns inziens te laag of onwerkbaar. Dit heeft ertoe geleid dat 
de curator heeft besloten om een hernieuwd biedingstraject te openen. De 
curator heeft hiervoor de partijen aangeschreven die het bid book reeds 
eerder hadden ontvangen. In het hernieuwde traject diende de biedingen 
uiterlijk 23 november 2016 om 23:59 uur in bezit van de curator te zijn. De 
curator heeft vervolgens vier biedingen mogen ontvangen. Onder voorbehoud 
van
toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator overeenstemming 
bereikt met een partij. In het volgende verslag zal daar nader over worden 
bericht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de MVA (zie hiervoor 3.6) en 
de IVA (zie
hiervoor 3.15) los van elkaar verkocht. 

Afgerond. Zie hiervoor het tweede faillissementsverslag.

09-01-2020 
 7

Afgerond. Zie hiervoor het tweede faillissementsverslag. 09-01-2020 
 7

€ 0,00

Toelichting 
Niet van toepassing

09-01-2020 
 7

€ 0,00

Toelichting 
Niet van toepassing.

09-01-2020 
 7



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

7. Rechtmatigheid

De door curator ingeschakelde derde heeft zijn conceptverslag inmiddels 
gereed. 

10-07-2019 
 6

De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9. Procedures'. 09-01-2020 
 7

De jaarrekeningen over het boekjaar 2012 en 2014 zijn tijdig gedeponeerd. De 
jaarrekening
over 2013 is op 1 april 2015 gedeponeerd, hetgeen betekent dat de 
jaarrekening te laat is
gedeponeerd. 

09-01-2020 
 7

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Afgerond. 09-01-2020 
 7

Toelichting 
Zie hiervoor 9.

10-07-2019 
 6

Ja

Toelichting 
De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9. Procedures'.

09-01-2020 
 7



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Ja

Toelichting 
Zie hiervoor 9. 

10-07-2019 
 6

Ja

Toelichting 
De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9. Procedures'.

09-01-2020 
 7

6. De derde heeft een conceptrapportage opgesteld maar nog niet 
gefinaliseerd onder meer vanwege de lopende schikkingsonderhandelingen. 
Zie hiervoor 9 e.v.

10-07-2019 
 6

De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9. Procedures'. 09-01-2020 
 7

De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9. Procedures'. 09-01-2020 
 7

8. Crediteuren

Toelichting 
Het kantoor van de curator heeft vorderingen op de boedel met betrekking tot 
de BTW over het salaris van de curator, welk salaris wordt voldaan uit 
garantstellingsregeling curatoren. Alsmede de kosten voldaan uit de 
garantstellingsregeling curatoren 

10-07-2019 
 6

Toelichting 
Het kantoor van de curator heeft vorderingen op de boedel met betrekking tot 
de BTW over het salaris van de curator, dat wordt voldaan uit 
garantstellingsregeling curatoren. Daarnaast kwalificeren de kosten voldaan 
uit de garantstellingsregeling curatoren ook als boedelvorderingen.

09-01-2020 
 7

Toelichting 
Inmiddels heeft de afrekening met de Caceis-bank plaatsgevonden.

03-01-2021 
 9



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

Toelichting 
De vordering van de fiscus is ongewijzigd ten opzichte van het vorige verslag. 

10-07-2019 
 6

Toelichting 
De vordering van het UWV is ongewijzigd ten opzichte van het vorige verslag. 

10-07-2019 
 6

Toelichting 
De vordering van het UWV is ongewijzigd ten opzichte van het vorige verslag. 

09-01-2020 
 7

56 10-07-2019 
 6

€ 1.060.777,82 10-07-2019 
 6

Hier kan de curator nog geen uitspraken over doen. 10-07-2019 
 6

Opheffing wegens gebrek aan baten. 03-07-2021
 10

Geen 10-07-2019 
 6

9. Procedures

6. De curator is twee procedures gestart tegen;
- Eén procedure tegen Vinea Vakanties B.V., Ephi B.V. en de heer H.J.T. 
Mensink.
- Eén procedure tegen I. Schoen.

10-07-2019 
 6



9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De afgelopen verslagperiode heeft de curator een verzoek tot voeging van de 
procedures gedaan. Dit verzoek is in incident in de procedure tegen Vinea 
Vakanties B.V., Ephi B.V. en de heer H.J.T. Mensink gedaan. Over deze voeging 
kunnen partijen zich nog uitlaten. 

De curator verw ijst naar hetgeen hij hierna vermeldt onder '9.3 Stand 
procedures'.

09-01-2020 
 7

6. De curator heeft in de vorige verslagperiode zijn eis in de procedure 
gewijzigd c.q.
vermeerderd. Het betreft nu twee paulianeuze rechtshandelingen en
bestuurdersaansprakelijkheid. 

Ook in de procedure tegen I. Schoen wordt op grond van 
bestuurdersaansprakelijkheid betaling van het boedeltekort gevorderd. 

10-07-2019 
 6

6. De procedures zijn alle ‘on hold’ gezet vanwege 
schikkingsonderhandelingen. Het ligt in de lijn der verwachting dat in de 
komende verslagperiode duidelijk wordt of er wordt geschikt of dat er door 
wordt geprocedeerd of een combinatie van beide indien niet voor alle 
procedures wordt geschikt. 

10-07-2019 
 6

In de procedures tegen Vinea Vakanties B.V., Ephi B.V. en de heer H.J.T. 
Mensink is in de afgelopen verslagperiode een schikking tot stand gekomen. 
Nadat de boedel een bedrag van € 275.000 had ontvangen, zijn de procedures 
beëindigd.

De procedure tegen de de heer I. Schoen is doorgehaald in afwachting van de 
schikkingsonderhandelingen. De curator onderzoekt of ook met hem een 
regeling kan worden getroffen. Is dat niet het geval, dan wordt de procedure 
weer opgebracht.

09-01-2020 
 7

De curator voert schikkingsonderhandelingen met de heer I. Schoen. Het ligt in 
de lijn der verwachting dat in de komende verslagperiode duidelijk wordt of er 
wordt geschikt of dat er door wordt geprocedeerd. 

03-07-2020 
 8

De curator heeft afgelopen verslagperiode de schikkingsonderhandelingen met 
de heer I. Schoen voortgezet. Het ligt in de lijn der verwachting dat in de 
komende verslagperiode duidelijk wordt of er wordt geschikt of dat er door 
wordt geprocedeerd. 

03-01-2021 
 9

De afgelopen verslagperiode heeft de curator in overleg met de rechter-
commissaris in de procedure met de heer Schoen geschikt. 

De beslagen zijn inmiddels opgeheven. 

03-07-2021
 10



9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

6. De procedure tegen Vinea Vakanties B.V., Ephi B.V. en de heer H.J.T. 
Mensink staat voor 2 oktober 2019 op de rol.

De procedure tegen de heer I. Schoen staat voor 1 augustus 2019 op de rol. 
Deze zal worden verplaatst naar begin november 2019 in verband met de 
schikkingsonderhandelingen.

10-07-2019 
 6

In de afgelopen periode zijn er wederom schikkingsonderhandelingen gevoerd. 
De curator verw ijst naar hetgeen hiervoor onder '9.3 Stand procedures' is 
weergegeven.

09-01-2020 
 7

In de afgelopen periode zijn er wederom schikkingsonderhandelingen gevoerd. 
De curator verw ijst naar hetgeen hiervoor onder '9.3 Stand procedures' is 
weergegeven.

03-07-2020 
 8

10. Overig

Rechtmatigheid: 
Het afronden van het administratieve onderzoek en het voeren van 
schikkingsonderhandelingen. 

Procedures: 
In de procedure tegen de heer I. Schoen wordt een uitstelverzoek ingediend.

10-07-2019 
 6

Procedures:
De curator onderzoekt de komende verslagperiode of ook met de heer I. 
Schoen een schikking kan worden getroffen. Is dat niet het geval, dan zal er 
doorgeprocedeerd worden.

09-01-2020 
 7

Procedures:
De curator onderzoekt de komende verslagperiode of ook met de heer I. 
Schoen een schikking kan worden getroffen. Is dat niet het geval, dan zal er 
doorgeprocedeerd worden.

03-07-2020 
 8

Procedures:
De curator zal de komende verslagperiode de kwestie met de heer I. Schoen 
afronden. 

03-01-2021 
 9

Alle kwesties zijn afgerond. 03-07-2021
 10



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Hier kan de curator nog geen uitspraak over doen. 10-07-2019 
 6

Hier kan de curator nog geen uitspraak over doen. 09-01-2020 
 7

Hier kan de curator nog geen uitspraak over doen. 03-07-2020 
 8

Hier kan de curator nog geen uitspraak over doen. 03-01-2021 
 9

Dit is het eindverslag. 03-07-2021
 10

Niet van toepassing. 09-01-2020 
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


